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Agnieszka Uścińska, ur. w roku 1997 spędziła dzieciństwo Kobiórze, gdzie miała okazję być częścią Zespołu Kobiórsko Czelodka. Naukę gry na
skrzypcach rozpoczęła w wieku 5 lat, w Szkole Suzuki w Tychach, później w szkole im. Mieczysława Karłowicza I i II stopnia w Katowicach, a następnie
w Szkole Muzycznej II stopnia im. St. Moniuszki w Bielsku-Białej. Od 2002 roku grała koncerty na arenie międzynarodowej, m.in. w wielu krajach
Europejskich (Francja, Niemcy, Szwajcaria, Dania), Azjatyckich (Chiny, Mongolia), Zjednoczonych Emiratach Arabskich oraz w Ameryce. Edukację
wyższą podjęła na Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w Warszawie, gdzie uzyskała dyplom licencjacki na wydziale instrumentalnym, w
klasie Dr Jakuba Jakowicza. Następnie kontynuowała naukę w klasie Odina Rathnama, broniąc kolejny dyplom Bachelor Degree in Music Performance
na uczelni Cleveland State University w Cleveland, Ohio (Stany Zjednoczone). Obecnie mieszka w Kalifornii i kontynuuje karierę muzyczną, regularnie
grając koncerty jako muzyk orkiestrowy, kameralny i solowy oraz realizując kompozycje muzyki własnej.

 

 

„Dzieciństwo w Kobiórze wspominam jako piękny okres mojego życia. Rozwój, poczucie bliskości do natury oraz pierwsze etapy ciekawości do świata
miały dla mnie początek właśnie tam. Przyjaźnie zbudowane we wczesnym okresie mojego życia wciąż są dla mnie wyjątkowo ważne, niezależnie od
czasu, który upłynął od ich zawarcia. Śląsk buduje charakter i jestem w stanie powiedzieć ze zdecydowaniem, że wpłynął on na to, w jakim kierunku
potoczyło się moje życie. Odwiedziłam wiele wspaniałych miejsc na świecie, jednak powrót do domu jest zawsze jednym z moich ulubionych
momentów.”

 

Zapraszamy do koncertu: Link do KONCERTU

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www
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https://www.youtube.com/watch?v=YnDLlajMxyo
http://www.kobior.pl/kobiorzanie-w-swiecie-agnieszka-uscinska
http://www.tcpdf.org

